
KUPNÍ SMLOUVA

(dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znéní)

Smluvní strany:

1. Město Turnov
Se sídlem Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 
IČ:00276227 
DIČ:CZ00276227

2. PROFI REGÁLY-Fall,s.r.o.
Se sídlem Pod Bručnou 14,326 00,Plzeň
Zapsaná Krajský soud v Plzni,oddíl C,vložka 23174
IČ:29067651
DIČ:CZ29067651

Mezi sebou uzavírají následující kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k regálovému systému uvedeném v příloze 
č. 1 včetně jeho instalace na místě samém.

2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou movitou 
věc a tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. Kupující nabývá vlastnického 
práva k předmětu, jakmile jej převzal řádně a včas a podepsal listinu prokazující předání a převzetí 
předmětu koupě (dále jen „protokol").

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět činí 370 000,- Kč bez DPH. Kupní cena s DPH činí 447 700,- Kč. Kupní cena 
se sjednává jako pevná a neměnná. DPH bude účtována v souladu s účinnými právními předpisy.

2. Kupní cena dále zahrnuje dopravu do sídla kupujícího a záruční servis.
3. Platba kupní ceny dle této smlouvy bude kupujícím provedena na základě faktury vystavené 

prodávajícím. Faktura bude vystavena po řádném předání.
4. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů, náležitosti dle §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen jako „NOZ"), a pokud je prodávající plátce DPH náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., v platném znění.

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane

Stránka 1 z 5



do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.

III.
Dodací lhůta

Prodávající se zavazuje dodat předmět specifikovaný v článku Předmět smlouvy do 60 kalendářních 
dní od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

IV.
Místo dodání, způsob předání

1. Prodávající je povinen dodat a instalovat předmět smlouvy na adresu Žižkova 2137, Turnov.
2. S předáním předmětu je prodávající povinen kupujícímu dokumenty a podklady nezbytné pro 

užívání.
3. Převzetí předmětu potvrdí prodávajícímu za kupujícího Osoba odpovědná za smluvní vztah 

(případně osoba touto osobou určená) v protokolu.
4. Nebezpečí škody na předmětu přechází na kupujícího okamžikem podpisu protokolu (tj. 

převzetím).

V.
Součinnost kupujícího

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu následující součinnost: není určena.

VI.
Zajištění závazků prodávajícího a kupujícího

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokut ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu či jeho části je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý 
započatý den prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za 
každý započatý den prodlení s odstraněním vady.

4. Kupující je oprávněn, v případě neuhrazení vyúčtované smluvní pokuty prodávajícím, smluvní 
pokuty započíst vůči jakémukoli finančnímu plnění poskytovanému prodávajícímu a to i v rámci 
jiného obchodního případu.

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
kupujícího. Zaplacení smluvní pokuty prodávajícím nezbavuje prodávajícího závazku splnit 
povinnosti dané mu touto smlouvou.

6. Platba smluvní pokuty bude povinnou smluvní stranou provedena na základě penalizační faktury 
vystavené oprávněnou smluvní stranou. Splatnost se stanovuje na 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury povinné smluvní straně.

VII.
Záruka za jakost

1. Předmět má vady, jestliže neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho využití, případně pokud 
nemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou, technickými normami nebo 
výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce.

Stránka 2 z 5



2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na předmět dle této smlouvy v délce trvání a 
rozsahu uvedené v příloze č. 1, ode dne podpisu protokolu dle článku Místo dodání, způsob 
předání. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl předmět užívat pro vady, za 
které prodávající odpovídá.

3. Kupující je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit prodávajícímu (uplatnění reklamace) bez 
zbytečného odkladu. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby na základě oznámení vady 
kupujícím bezplatně odstranit reklamované vady ve lhůtě a způsobem stanoveným níže.

4. Kupující bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad předmětu níže uvedeným 
způsobem:
• v případě neopravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatným

dodáním nového předmětu nebo jeho části a případnou demontáž vadného zařízení, jeho 
odvoz a (ekologickou) likvidaci a instalaci bezvadné náhrady nebo odstoupit od smlouvy,

• v případě opravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatnou
opravou předmětu nebo jeho části,

• v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady má kupující právo odstoupit od
smlouvy; prodlení nastává dnem, který následuje po dni, kterým vypršela lhůta pro 
odstranění vad podle tohoto článku.

5. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody.

Vlil.
Odpovědnost za škodu

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to 
bez ohledu na zavinění s možností liberace dle § 2913 odst. 2 NOZ. Za škodu se považuje též 
újma, která kupujícímu vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti 
prodávajícího.

2. Kupující nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s plněním 
z této smlouvy ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut stanovených touto smlouvou.

IX.
Odstoupení od smlouvy; Výpověď

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní 
strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti. Za podstatné porušení smlouvy se zejména 
považuje:

• prodlení prodávajícího s dodáním předmětu po dobu delší než 21 kalendářních dnů,
• zjištění, že technické parametry předmětu neodpovídají požadavkům stanoveným 

smlouvou, technickými normami nebo výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce,
• neodstranění vady dle článku Záruka za jakost,
• prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 21 kalendářních dnů.

2. Stanoví-li kupující prodávajícímu pro splnění jeho závazku náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká 
kupujícímu právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, jestliže 
prodávající v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může 
kupující odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení 
prodávajícího obdržel.

3. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.
4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a 

nároku na zaplacení smluvní pokuty.

X.
Závěrečná ujednání

Stránka 3 z 5



1. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že 
veškerá práva a povinnosti neupravená touto smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy 
vyplývající, budou řešit podle ustanovení NOZ.

2. Prodávající i jeho případný subdodavatel jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních 
stran. Převádět práva a povinnosti z této smlouvy lze jen po písemném souhlasu druhé smluvní 
strany.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

5. Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran resp. dnem, kdy tuto smlouvu podepíše oprávněný zástupce té smluvní strany, 
která smlouvu podepisuje později.

7. V případě, že dojde k situaci, kdy některá ustanovení této smlouvy se stanou neplatnými, 
neúčinnými anebo nerealizovatelnými, nebude tímto ovlivněna platnost, účinnost nebo 
realizovatelnost ostatních ustanovení této smlouvy.

8. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy 
budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení dosaženo 
v přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost 
k rozhodnutí místně příslušnému soudu. V souladu s § 89 a) zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, se za místně příslušný soud k projednávání sporů z této 
smlouvy prohlašuje obecný soud kupujícího.

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu svýše 
uvedenými ustanoveními připojují své podpisy:

V Turnově dne ....l.vL.11*. 2017

Stránka 4 z 5



Technická specifikace

Stránka 5 z 5



PROFI REGÁLY - Fail s.r.o., Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524,777 963 885,
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 29067651, DIČ: CZ29067651

Město Trutnov
Antonína Dvořáka 335 
511 01, TrutnovREGRLY

Dne: 13.10.2017

Cenová nabídka č. 10932017PK- Pojízdné archivní regály

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Na základě poptávky, byla zpracována komplexní nabídka pro realizaci skladové technologie. Nabídka stanoví předmět rozsah a 
technickou specifikaci nabidky, termíny, ceny, dodací podmínky a ostatní náležitostí, které jsou nezbytné pro vznik vztahu mezi 
dodavatelem (zhotovitelem) a odběratelem (objednatelem).

Nabídka vychází z těchto předpokladů:

• betonová podlaha musí mít dostatečnou nosnost
• bude vzato do úvahy zatížení patkami regálů tlakovou, resp. tahovou silou

POPIS ZAŘÍZENÍ

Regálová stavebnicový systém určený pro ukládání nepaletovaného zboží volně loženého, v archivních krabicích, šanonech, 
závěsných složkách či přepravkách.

Základním dvěma prvky regálu jsou rám a police podlaží. Rám je bezšroubový a sestává ze sloupků, diagonál, horizontál, patek a 
spojovacího materiálu. Perforace sloupku umožňuje bezšroubovou přestavitelnost polic. Bohatá nabídka příslušenství a doplňků 
ke standardnímu provedení výrazně rozšiřuje možnosti aplikací podle charakteru a typu ukládaného zboží, zvyšuje komfort 
obsluhy a úroveň ochrany uložených prvků skladového sortimentu.

Regálové systémy, které jsou předmětem nabídky, jsou certifikovány. Odpovídají požadavkům obecně platných norem a 
nařízeni, jsou vyráběny v systému řízení podle požadavků norem ISO 9000 - 2000 a splňují požadavky na jmenovité údaje 
nosnosti.

Všechny regálové konstrukce splňují koeficient bezpečnosti 2,2 - to znamená, že při mezním namáhání unesou regály a 
jejich komponenty 2,2 násobek jmenovitého plošného zatíženi. (Doloženo certifikátem TOV)

Pojízdné policové regály jsou určeny pro použiti v archivech, příručních a depozitních skladech, pro ruční zakládáni přímým 
přístupem osob k ukládacím policím regálu.
Základní uživatelské vlastnosti pojízdných regálů jsou dány především vlastnostmi policových regálů, které jsou instalovány na 
podvozku jako regálové nástavby, především jejich rozměrem, provedením, nosnosti a použitým příslušenstvím policových 
regálů.
Podvozek pojízdného regálu je konstrukční celek - vařený rám z ohýbaných profilů doplněný odpovídajícím typem pohonu pro 
pohyb podvozku po kolejnicích. Pohon je ukončen volantem, kterým je uváděn pojízdný regál do pohybu. Na podvozek 
pojízdného regálu upevněna regálová nástavba - jednořadého nebo sestavy dvouřadého policového regálu.

1

http://www.profiregaly.cz
mailto:info@profiregaly.cz


PROFI REGÁLY - Fail s.r.o., Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524, 777 963 885,
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 29067651, DIČ: CZ29067651

SPECIFIKACE: (bKžši specifikace dle výkresu)

Ml-16 ks POJÍZDNÝ REGÁL
Délky dle výkresu: 3686 mm + volant 250mm 

3 ks sloupec 1206x710 mm 
Výška: 2 635 mm
Hloubka: 730 mm
Varianta: 7x pozink police ve sloupci o nosnosti S01200x700 -150 kg/police
Příslušenství: archivní rámy - rámy doplněné traverzami proti bočnímu propadu šanonů

R1 -1 ks STACIONÁRNÍ REGÁL
Délky dle výkresu: 3686 mm

3 ks sloupec 1206x810 mm 
Výška: 2 635 mm
Hloubka: 810 mm
Varianta: 7x pozink police ve sloupci o nosnosti S0 1200x800 -150 kg/police
Příslušenství: archivní rámy - rámy doplněné traverzami proti bočnímu propadu šanonů

komponenty pro kotvení do podlahy

Přestavitelnost polic regálů po 33 mm.
Povrchová úprava: Rámy i police jsou žárově zinkované metodou SENDZIMIR . 
Stabilní profesionální regály vhodné do dílen servisů archivů.

CENA TECHNOLOGIE A DODACÍ PODMÍNKY

Cena technologie celkem ......................................................
Cena technologie celkem po slevě .......................................................
Cena dopravy a montáže 

CELKEM .............................................................. 370 000,-Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

OBJEDNÁVKA:

2

mailto:info@profiregaly.cz
http://www.profiregaly.cz


PROFI REGÁLY - Fail s.r.o. Pod Bručnou 14, Plzeň 326 00, Tel: 777 987 524,777 963 885,
www.profiregaly.cz, e-mail: info@profiregaly.cz, IČ: 29067651, DIČ: CZ29067651

objednavky@profiregaiy.cz

CCA. 6-8 týdnů od objednáni. Zakázková výroba podvozků regálů. Termín montáže die dohody.

30 dnů od předání díla

30.11.2017

Kalkulována externí přepravní společností.
Na místě dodávky je nutno zajistit složeni a převzetí kompletnosti zakázky.

Dodavatel garantuje funkčnost technologie a nosnost regálových komponentů za předpokladu, že 
budou používány ve specifikované konfiguraci a pro daný účel.
Pokud se během 36 měsíců po instalaci na technologii vyskytnou závady způsobené vadou 
konstrukce nebo materiálu, budou vadné části bezplatně opraveny nebo vyměněny. Ze záruky 
jsou vyjmuty škody způsobené přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním 
provozních předpisů, nadměrným zatížením, chemickými nebo elektrolytickými vlivy. Záruka 
zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy nebo změny 
bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

- montážní plocha musí být dostatečné osvětlena
- objednatel zajistí bezplatně elektrickou energii
- objednatel zajisti ke složeni zboží VZV. V případě, že to není možné, se na dalším postupu dohodne se zhotovitelem.
- trváni a cena montážních prací je založena na nepřerušovaném procesu montážních prací, pokud nebudou podmínky 

harmonogramu montáže plněny objednatelem nebo třetí stranou, je toto důvodem k upravení terminu a ceny montáže
- objednatel umožni montážním pracovníkům bezplatné použití sociálního zařízení
- zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy
- zhotovitel svým podpisem smlouvy o dílo potvrzuje, že má pro předmět smlouvy sjednáno pojištění odpovědností za škody 

způsobené třetím osobám, jakož i pojištěni svým zaměstnancům pro případ pracovního úrazu
- zástupce zhotovitele předá hotové dílo na základě předávacího protokolu
- skutečnosti uvedené v předávacím protokolu jsou základním podkladem pro eventuální jednáni o změnách nebo doplňcích 

předmětu díla

DODACÍ TERMlN: 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

PLATNOST NABÍDKY DO: 

DOPRAVA:

záruční doba:

S pozdravem

mailto:info@profiregaly.cz
http://www.profiregaly.cz
mailto:objednavky@profiregaiy.cz
mailto:failova@profiregaly.cz
mailto:info@profiregaly.cz
mailto:technik3@profiregaly.cz


 



Krycí list nabídky
podané v rámci

veřejné zakázky malého rozsahu:

"Dodávka a montáž pojízdných archivačních regálů pro
spisovnu MÚ Turnov"

Zadavatel: Město Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335,51101 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Číslo účtu: 27-1263075359/0800 u České spořitelny

Uchazeč: PROFI REGÁLY-Fail,s.r.o.

IČ: 29067651
DIČ: CZ29067651
Sídlo (místo podnikání a 
bydliště) uchazeče:

Pod Bručnou 14,326 00,Plzeň

Adresa pro doručování (liší-li se 
od sídla uchazeče):

Pod Bručnou 14,326 00,Plzeň

Statutární orgán uchazeče: Milan Fail
Osoba zmocněná k jednání: Štěpánka Failová
Zápis v obchodním rejstříku (či 
jiné evidenci):

Krajský soud v Plzni,oddíl C,vložka 23174

Telefon, fax, e-mail: 777963885
Bankovní spojení: 228197030/0300
Nejvýše přípustná nabídková 
cena za realizaci předmětu 
zakázky bez DPH

370 000,- Kč

Nejvýše přípustná nabídková 
cena za realizaci předmětu 
zakázky včetně DPH

447 700,-Kč

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě 
k podání nabídky a zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná 
ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné 
ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

V Plzni dne 16.10.2017




